主旨：有關經臺北市政府教育局許可立案之撞球場，設置消防安全設備疑義，釋如說明，請

      查照。

發文機關：內政部消防署

發文字號：內政部消防署84.07.28. （84）消署預字第8402582號函

發文日期：民國84年7月28日

主旨：有關經臺北市政府教育局許可立案之撞球場，設置消防安全設備疑義，釋如說明，請

　　　查照。

說明：查經臺北市政府教育局許可立案之撞球場，雖為僅供特定人員練習或辦理大型比賽之

　　　非營利性撞球場，但其使用性質，仍與具營利性之撞球場相關，故仍應比照各類場所

　　　消防安全設備設置標準第五條第一款第一項之遊藝場，設置消防安全設備。（內政部

　　　消防署84.07.28. （84）消署預字第八四０二五八二號函）